



Katolickie Liceum Humanistyczne im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Otwocku
ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
Rok szkolny 2023/2024
Klasa 1

Przedmiot	Podstawa(P) Rozszerzenie(R)	Autor	Wydawnictwo	Zeszyt ćwiczeń/ karty pracy
Historia	P	Poznać przeszłość 1 Marcin Pawlak, Adam Szweda Podręcznik dla historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Karty pracy ucznia 1
Historia	R	Zrozumieć przeszłość 1 Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era	Karty pracy ucznia 1
Biologia	P	Biologia na czasie 1, zakres podstawowy , Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	Karty pracy 1
Chemia	P	To jest chemia!. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	nie
Edukacja dla bezpieczeństwa	P	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla EDB dla liceum ogólnokształcącego oraz technikum. Jarosław Słoma	Nowa Era- nowa podstawa programowa z 2022	nie
Fizyka	P	Fizyka 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy NOWA EDYCJA	WSiP	nie
Geografia	P	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum Ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	Karty pracy ucznia + Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum wydanie po 2019 roku Nowa Era
Historia i terażniejszość	P	Historia i terażniejszość 1. L. Rysak, K. Wilczyński, A. Cisek, I. Modzelewska- Rysak	WSiP	nie
Informatyka	P	TERAZ BAJTY, Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy klasa 1	MiGra	nie
Język angielski	R	W zależności od grupy lektoratowej, po podziale na podstawie tekstu diagnostycznego na początku roku szkolnego: -Life Vision Elementary. Podręcznik + e-book + multimedia (Student's Book) - Life Vision Pre-Intermediate. Podręcznik + e-book + multimedia (Student's Book) A2/B1 Autorzy: W. Sałandyk, J. Hudson	Oxford University Press	W zależności od grupy lektoratowej -Life Vision Elementary. Zeszyt ćwiczeń + Online Practice + multimedia (Workbook) A1/A2 - Life Vision Pre-Intermediate. Zeszyt ćwiczeń + Online Practice + multimedia (Workbook) A2/B1 Autorzy: W. Sałandyk, J. Hudson



Katolickie Liceum Humanistyczne im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Otwocku
ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
Rok szkolny 2023/2024
Klasa 1

Język francuski	P	„C'estpartii 1” / „C'estpartii 2”	Draco	Zeszyt ćwiczeń
Język hiszpański	P	EquisEle1podręcznik. Malwina Zegarra, Katarzyna Różańska- Machura, Izabela Kusicielek, Laura Costa Pia	Klett Polska	Zeszyt ćwiczeń
Język niemiecki	P	W zależności od poziomu grupy/ podział grup na początku roku szkolnego Effect 1 A.Kyczyńska- Plam, S. Kośliński	WSiP	Zeszyt ćwiczeń. Effect 1. Język niemiecki. Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum.
Matematyka	P	MATeMATyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era	MATeMATyka 1. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy + MATeMATyka 1. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy
Religia	P	Na drogach wolności Klasa 1 Ks. P. Pierzchała, S. Otylia Pirożek Numer podręcznika: AZ-31-01/18-WA-2/20	Diecezja Warszawsko-Praska	
Biznes i zarządzanie	P	Biznes i zarządzanie 1 Ewa Krawczyńska-Kielbasa	WSiP	
Język polski	P+R	Oblicza epok 1.1 i 1.2 D. Chemperek, D. Trzeźniowski, A. Kalbarczyk	WSiP	Karty pracy. Klasa 1 Starożytność- Oświecenie

Uczeń zobowiązany jest prowadzić zeszyt do każdego przedmiotu oprócz wychowania fizycznego